
Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká 
příspěvková organizace 

                                     

      Olomoucká 61, 627 00 Brno   

S t r á n k a  1 | 1 

 

 

 

 

 

Informace k závěrečným zkouškám ve školním roce 

2019/2020 
 

 
1. Termíny jednotlivých závěrečných zkoušek:  

 Písemná zkouška 01. 06. 2020 zahájení 7:40 - dle rozpisu, který bude rozeslán 

 Praktické zkoušky v termínu od 02. 06. 2020 do 17. 06. 2020 - dle rozpisu, který bude rozeslán 

 Ústní zkoušky v termínu od 15. 06. 2020 do 26. 06. 2020 - dle rozpisu, který bude rozeslán 

 

2. Způsob konání  

 Písemná zkouška - forma a rozsah zůstává beze změny  

 Praktické zkoušky - forma zůstává beze změny  

- u oborů OK, ZAM, MEZ bude zkouška zkrácena na jednodenní 

- u oboru PU na dvoudenní 

U všech oborů je zachováno původní zadání z NZZ2, jen některé díly a součástky dostanou 

žáci více rozpracovány jako polotovary tak, aby se jejich pobyt ve školních dílnách co 

nejvíce minimalizoval. Nově k tomu budou zpracována kritéria hodnocení zohledňující 

zkrácení 

 

 Ústní zkoušky - forma a rozsah zůstává beze změny  

 

 

3. Volno k přípravě na konání zkoušky  

Volno k přípravě na konání ZZ nebude poskytnuto.  

 

 

V týdnu po 11. 5. 2020 bude zpracován a následně přes EduPage rozeslán detailní harmonogram 

konání ZZ s rozpisy tříd, žáků, jednotlivých učeben a komisí. 

 

 

V Brně dne 07. 05. 2020  

 

                                                                                                         Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy 


